

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง

ปริมาณงาน กว้าง เมตร ยาว 294.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนกลางบ้าน บ้านแสงบูรพา หมู่ที่ 11 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% รวมเงินงานทาง	488,797.93	1.2726	622,044.25	
2	งานป้ายโครงการ รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ขอเบิกเพียง			3,000.00 625,044.25	
				610,000.00	
(ตัวอักษร) [หกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน]					
(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร)					

(/) ขนาดพื้นที่ 294.00 ม.

(/) เฉลี่ยราคา 2074.83 บาท/ม.

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทร์ศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทราวีรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตร

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิติรัฐ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง
 สถานที่ ถนนกลางบ้าน บ้านแสงบุรพา หมู่ที่ 11 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวหอน จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 294.00 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร
 ประเภทงาน รางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หน่วย/เหต
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	294.00	ม.		-	75.00	22,050.00	22,050.00	ร้อยละ
2	งานชุดรื้อถอนรางระบายน้ำเดิมและงานตัดถนน	8.82	ลบ.ม.	1,613.27	14,229.01	306.00	2,698.92	16,927.93	
3	งานคอนกรีตทหยาบ 1:3:5	294.00	เมตร	632.00	185,808.00	10.00	2,940.00	188,748.00	
4	งานฝาปิด คสล. ขนาด 0.25x0.46 หน้า 0.10 4 ฝา/เมตร	1,176.00	ฝา	186.00	218,736.00	3.00	3,528.00	222,264.00	
5	ค่าขนส่งรางระบายน้ำ เมตรละ 50 บาท	294.00	เมตร		-	100.00	29,400.00	29,400.00	
6	ค่าขนส่งฝาปิด ฝาละ 4 บาท	1,176.00	ฝา		-	8.00	9,408.00	9,408.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง								488,797.93	

ผู้ประมาณการ:  นายช่างโยธา 5
 (นายพิชิต วงษ์แดง)